
Zarządzenie Nr 116/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 04 kwietnia 2024 r.

w sprawie wynajęcia lokalu użytkowego stanowiącego własność Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego bez konieczności organizowania kolejnego przetargu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 
ze zm.), § 3 ust. 3 i 4 uchwały nr XIII/123/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 24 
czerwca 2015 r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2015 r. poz. 1239 ze zm.), § 29 oraz § 33 ust. 1 zarządzenia nr 310/II/2020 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie najmu 
lokali użytkowych zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na wynajęcie na czas nieoznaczony, pomieszczenia 
gospodarczego o powierzchni 2,60 m² usytuowanego w piwnicy budynku przy
ul. Teatralnej 26, ze stawką czynszu netto 2,50 zł/m² z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności gospodarczej - magazyn.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Majątku oraz Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej
w Gorzowie Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta

Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-04-04T10:34:37+0000
	Jacek Szymankiewicz




